
                                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ                                                                                      Οινούσσες: 08-01-2024
∆ΗΜΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ                                                                         Αρ.Πρωτ.: 115
                                                                                                                            

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 3/2024

Ο Δήμαρχος Οινουσσών

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), αναφορικά με
τον ορισμό των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου.

2. Την  υπ’  αριθμ.  1333  Εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,  με  Α.Π.  110822
(ΑΔΑ: ΨΠΒΖ46ΜΤΛ6-Ρ90) με τίτλο «Ορισμός Αντιδημάρχων».

3. Το γεγονός ότι ο Δήμος Οινουσσών εμπίπτει στις διατάξεις του άρθρου 59, παρ. 2 του
Ν.  3852/2010,  όπως  τροποποιήθηκε  με  την  παρ.1,  άρθρο  177,  κεφάλαιο  Ε’  του
Ν.4635/2019.

4. Το  Οργανισμό  Εσωτερικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Οινουσσών  (ΦΕΚ  4834/B/20-10-
2021). 

5. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Οινουσσών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Ορίζει τον Λάμπρο Σκούφη του Παναγιώτη ως Αντιδήμαρχο του Δήμου Οινουσσών, με
θητεία  από  01-01-2024  έως  31-12-2024,  εντός  της  τρέχουσας  δημοτικής  περιόδου,
Αναπληρωτής Δημάρχου και του μεταβιβάζει  συγκεκριμένα:

1. Το Γραφείο Διοικητικών Υπηρεσιών
2. Το Γραφείο Οικονομικών Υπηρεσιών και Ταμείου
3. Το  Γραφείο  Αυτεπιστασίας,  Οικοδομικών,  Ηλεκτρολογικών  και  Μηχανολογικών

Μελετών και Κατασκευών
4. Το Γραφείο Κίνησης

Επίσης ορίζεται Αναπληρωτής Συντονιστής του έργου της  Πολιτικής Προστασίας.

Β.  Στην περίπτωση απουσίας  ή κωλύματος  του Αντιδημάρχου τις αρμοδιότητες  ασκεί  ο
Δήμαρχος.

Γ.  Όταν  ο  Δήμαρχος  απουσιάζει  ή  κωλύεται,  τα  καθήκοντα  του  ορίζεται  να  ασκεί  ο
Αντιδήμαρχος.

Δ. Η Παρούσα  να αναρτηθεί στη Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο Δήμαρχος Οινουσσών

Γεώργιος Στ. Δανιήλ 

ΑΔΑ: Ψ2ΓΒΩΞΟ-ΑΜΠ


		2024-01-09T09:46:12+0200
	Athens




